
UCHWAŁA Nr XXII/198/2004
RADY GMINY RZGÓW
z dnia 29 czerwca 2004r.

w sprawie wypłaty odszkodowań za wykup gruntów na własność gminy pod budowę drogi.

           Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz.
984, Dz.U.Nr 214, poz.1806, Dz.U.Nr 153, poz.1271 z 2002r oraz art. 98 ust.3, art.128
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz.U.Nr 46, poz.543, z
2000r.z 2001 Nr 129, poz.1447 i Nr 154 poz. 1800 oraz z 2002r. Nr 25, poz.253, Nr 74, poz.
676, Nr 113, poz.984, Nr 126, poz.1070, Nr 130, poz.1112, Nr 153, poz.1271,z 2003r.
Nr1,poz.15, Nr 80, poz.717, 720,721, Nr 96, poz.874, Nr 124, poz.1152,Nr 162, poz.1568, Nr
217, poz.2124, z 2004r. Nr 6, poz.39, Nr 19, poz. 177))  Rada Gminy Rzgów uchwala, co
następuje:
           § 1.   Przyznać następujące kwoty odszkodowań za działki gruntu położone w obrębie
Guzew-Babichy, a przeznaczoną pod gminną drogę zbiorczą w Babichach, przejęte z mocy
prawa na własność Gminy zgodnie z decyzjami zatwierdzającymi podział nieruchomości.
niżej wymienione kwoty odszkodowań ustalone przez rzeczoznawcę majątkowego Bożenę
Pietrzak na podstawie operatów szacunkowych.
184/4 o pow. 159 m2 od Piotra i Moniki Cholaś,
183/2 o pow. 105 m2 od Piotra i Moniki Cholaś
189/2 o pow. 174 m2 od Piotra  Cholaś
190/2 o pow. 222 m2 od Piotra  Cholaś
191/2 o pow. 228 m2 od Piotra  Cholaś
192/2 o pow. 248 m2 od Piotra Cholasia
193/2 o pow. 225 m2 od Piotra Cholasia
194/2 o pow. 252 m2 od Piotra Cholasia
195/2 o pow. 229 m2 od Piotra Cholasia
196/2 o pow. 516 m2 od Piotra Cholasia zam. Rzgów, ul. Tuszyńska 85
186/2 o pow. 170 m2 od Piotra i Moniki Cholaś
187/2 o pow. 154 m2 od Piotra i Moniki Cholaś
188/2 o pow. 164 m2 od Piotra i Moniki Cholaś
185/2 o pow. 338 m2 od Piotra i Moniki Cholaś
181/2 o pow. 422 m2 od Piotra i Moniki Cholaś
182/2 o pow. 108 m2 od Piotra Cholasia
184/7 o pow.164 m2 od Piotra i Moniki Cholaś
dla P. Piotra Cholasia zam. Rzgów, ul. Tuszyńska 65 łączna kwota w wysokości 11.231,00 zł
(słownie:jedenaście tys. dwieście trzydzieści jeden zł).
dla P. Piotra i Moniki małż Cholaś zam. Rzgów, ul. Tuszyńska 65 kwotę w wysokości
8.547,00 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset czterdzieści siedem zł)

197/2 o pow.121 m2  od P. Krystyny Łuczyńskiej, Tomasza Łuczyńskiego, zam. Babichy 7,
Agnieszki Łuczyńskiej-Muras, Rzgów, ul. Polna 7  kwotę 620,00 zł (słownie sześćset
dwadzieścia złotych),
173/2 o pow. 304 m2 od Pacześniak Elżbiety zam. Babichy 19-kwotę 1.550,00 zł (słownie:
jeden tysiąc pięćset pięćdziesiąt złotych),
175/2 o pow. 455 m2 od Czekalskiej-Sidor Izabeli, Łódź, ul. Ciesielska 12
                                        Czekalski Sylwester Rzgów, ul. Ogrodowa 31



                                        Letko-Janczak Sylwia zam. Łódź,ul.Zbiorcza 1B m.7 –kwotę
2.320,00 zł (słownie: dwa tysiące trzysta dwadzieścia złotych),
176/2 o pow. 202 m2 od Pierzchałki Adama zam.Guzew 31-kwotę 1.030,00 zł (słownie: jeden
tysiąc trzydzieści złotych).
177/2 o pow. 162 m2 od Siotor Sławomira zam. Guzew 42-kwotę 826,00 zł (słownie:
osiemset dwadzieścia sześć złotych).
178/2 o pow. 150 m2 od Jurek Tadeusza zam. Guzew 43- kwotę 765,00 zł (słownie:
siedemset sześćdziesiąt pięć złotych)
179/2 o pow. 166 m2 od Śpionek Henryki zam.Wola Zaradzyńska ,ul.Hubala 104
gm.Ksawerów kwotę 850,00 zł(słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych)
180/2 o pow. 639 m2 od Siotor-Ciupy Barbary, Siotor Emilii, Siotor Michała zam.    
Babichy 20-kwotę 3.260,00 zł (słownie: trzy tysiące dwieście sześćdziesiąt złotych).
 
 

          § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzgów.
           
           § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


